
●

相即I §輔

Broj‥ 0601-1/6-35

Datum: 20.5.2020.

pR-RODN○○MA丁的A亜KI ｢AKUし丁打

Unive｢zi亡e亡u Novom 5adu

TRG DosITEJA OBRADOVICA 3, 21000 NovI SAD,

｢ACUしW 0[ ScI各NC各S

Unjversjty of Novi Sad

SR叫A (52R甘IA)
~  ヽ~ ---~--ソ

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs

pie 101635863 M田08104620

Na osnoⅧ 6lana 108. Zakona o javnim nabavkama (``Sluzbeni glasnik RS’'broj 124/12,

14/15 i 68/15), a u vezi sa Clanom 107. stav 3. i 4. istog Zakona, u otvorenom postupku javne

nabavke dobara - Mate｢ijal za ob｢azovanje i nauku - potr軸Iaboratorijski materijal i pribor -

Sta皿1aboratorijski pribor･ po pa哩ma･乙a potrebe P｢i｢odno-matema触g軸亡e屯u

Novom sadu･ po poz血za podno軸e ponuda･ b｢oj 0601-1/6-11 od 04･3･2020. godine, Dekan

Prirodno-matematickog fakulteta u Novom sadu, 20.5.2020. godine, donosi

ODLUKU 0 DODELI UGOVORA

U otvorenom postupku javne nabavke dobara - Materijal za obrazovanje i nauku -

potro組abora亡o｢ijski materija｡ p｢ibor - S亡aklen｡abo｢a亡orijsk申bo｢′ po pa喧ma, za

potrebe Prirodno-matematiEkog fakulteta u Novom sadu, broj 0601-1/6, po pozivu za

podno軸e ponuda･ broj 0601-1/6-11 od 04･3･2020, godine′ koji je, sa Konku｢snom

dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru�柳6�ﾂ�Tt��"�4P

DODELJU)E, PO PARTIJAMA, KAKO SLEDI:



e｢qi 疲�ｦ傭�P｢ocenjena ��U'*W��ｶ�ﾆﾖﾆW��VF��ｦ�fVFV����c�ﾂﾓ���%ｦ��2●Rr･podkojさmjeponuda3.ロ zavedena･0601-1l6-23odo 勍podkojさmie4.Rr.podkojまmje � ���ｶ�&ﾖｦW��VF��NAZIVPONUDACAKOME 

18.3.2020.u12,50 Podab･1120d �������c�:S#�#�WVﾃ2�������F�"&����重l6･27od29.4.2020.u ��ena:0601･章/6･28od 020.u章2.38 ��УD�X+V裕廼Tt��"�

nu動j･/0 16.3.之020. 柳躔�售#��6�#�2�#�#�ﾃ�津����ｦ揚��VF�,｣･������F�)+&｣･�#�ﾕ3cx����10,55 Ponudab調i:20/115od 冀○○j:362od 020. 

Nazivponudafa: 妊�*�*(+X8ﾔ�$�D�&��;���ｩ{ﾆ�ﾂ�途�2�#�#���18.3.Z020. 冪onuda電a: MC-LATRA�螯VﾗV篦�

DOO粉MAWAGROⅥETくく, �6�BﾅｦﾆﾖﾇG&vﾆﾄ��ｦ��揚��Xﾈﾆf�ｲ�Nazlvponu��,｣｢�

Reogra巾Ruzveltova45 ���XﾈﾃV��7GW��6�ﾖ�7F�ﾆﾆ薬腑���%5U�W�62蒻�ｩ{ﾂ�DOO"K即0くく, 冏ovaeka3 

Ponuda6nastupa �&�=ﾇ7��ｶY�FF����F���(�ｸ�ｲ�烹ﾄﾖ棉Y�����B○○g鴫d,8a枇a宣u 兮Emstupa lno. pomke:100danaod 

samos書alno. Rokispomke:60danaod 率�ｶﾆｧTVV讎�Vv��&�ﾔ免����V問ﾇ&��蒙ﾖﾆ��沫W6ﾆ�����匁ｸ�ｩ{ﾆ��%2�F�+&��7GV��Ponu血tnastupa sa皿os章alno. 

danazakljuEenjaugovora Na嶺n,rok(d血amika)i ��ﾆ�f�讎�ｧ��7��'V6追f蒙��6ｶ陳���&�*ｷV���VF�V�ﾇW&�V�CR�F�ﾖ�F����&岬Vﾖ��7�&�f覲�,ｶｷGZ&R��&�iFvV讎���VFS｣��F�����samostalno. Rokispo軸ke:60danaod 儚okispomke:120danaod danazaklju6enjaugovora Na髄n.rok(dinamika)i 芳���ｦ�ｶﾆｧTVV讎�Vv��&����ｺ6簓&��ﾆﾖﾙ&��亦�

isporuci.virmnski,na ra5unponuda��ﾇW&�V����� ��ﾉy6��ﾈ�ﾈ�ﾂ�

usloⅥpla自血ja:po 冓spoⅢci.vi叩anski.in ��

45danaoddanapniema ispravnefaktul.e. Rokvazenjaponude:90 芳����f�&�譁���VF���v�&�贍�&���&�ｧf��V�ﾂ�raiunponudaね,ui.okuod 45danaoddanaprijema 决acunponuaEa,urokuod 45danaoddanapriiema ��ｽ�Vﾖ��7�&�f觝�ﾆｸ壑W���ｹ踐ｷf�ﾎ觀讓+7��VFS｣��F�ﾒ�

panije 况冒ed調os章 芳����F����f��H.ｦｦ����VF��ｶﾈ�f�f柳Fv�&�ﾆ友踐w&����&�ｧf��a,odnosnomora ��&�ｧf��fｶ��v�&��6岬�ﾇ&�WV��ｧPioddana ispoⅢkedobra. Pospecifikadjiprolzvodaia,u 沫7�&�f觜ｹｹ��&R���&�f�ｦV讎���VFS｣���kraiiodgarantnogroka 

ponuda kra6iodarantnoroka 

ponuda 剽�&�ｧf��*ｶ�ﾆ�踟6踐ﾖ�&���&�ｧf��fｶ�v�&��6岬�ﾂ�

usausa proizvodaEkomgarancijom, raEunajucioddanaisporuke dob｢a. Pospecifikacijiproizvoda��ﾂ� 鵡&�iodgarantnogroka proizvoda!a,odnosno p｢oizvodaEkom garancijom,raEunaju6iod danaispomkedob輪. Pospecifikaciji proizvodaぬ,uzavisno§寄 odv｢stedobぬ. 冪rolzvodafa.odnosnora�V���ﾖ�&�&�9ｷW8�&�GW6�F�)+"���&�ｧf��霧���7�R�密Xﾜ&�F����7��fｶR�6貿霧�6岬��&��f����ﾇR�

danaispoⅢkedob輪. Posped6kaciji proizvodaia,uzavisnosti 

1 ��3.500.00 ������0.00 ��縉､�����"ﾃS������406400 �"KEFO観DOO 

2 ��3,000.00 ������I,400.00 ����c�������Rﾃ3������288600 �"LABORATORIJAnDOO 

3 ��3,500.00 ������0.00 �"ﾃ��������2ﾃs3�����576400 勍'K開くγDOO,uskladusa軋 107,stav4i5Z|N 

4 �7F�ｶﾆV��V�V�ﾆw&�GV�6���ﾆﾂ�500.00 �3������400.00 �3sB����鼎s�����46000 冢MANYAGRoVET~.Doc 

5 �7F�ｶﾆV��V�V�ﾆw&�GV�6���ﾃC��ﾖﾂ�450.00 �#C�����300.00 �#Cb�����3s"����38400 �..MANYAGRoV日TnDoo 

6 �7F�ｶﾆV��V����ﾆw&�GV�6���ﾃ#S�ﾖﾂ�450.00 ��������270.00 �##R�����3�偵���Z6700 剪ﾟMANYAGROVET観DOO 

7 �7F�ｶﾆVﾓf�V�ﾆw&�GV�6���ﾃ���ﾖﾂ�750.00 �#S�����325.00 淵�������3S�����31500 �',MANYAGROVETDOO 

8 �7F�ｶﾆV��f���ﾆw&�GV�6���ﾃS�ﾖﾂ�390.00 ���R����192.00 ��cゅ�����sB����16800 �"MANⅤAGRoV田富'ーDoo 

9 �7F�ｶﾆV��V����ﾆw&�GV�6���ﾃ#Vﾖﾂ�300.00 涛�����165.00 ��cゅ�����sB����15900 �"MANyAGROvErDOO 

10 匁�&ﾖ�ﾆ譌7F�ｶﾆV譌7VCS�ﾖﾂ�6��1,000.00 田S�����1.000.00 ��ﾃ���������ﾃ3sR����000 � 

11 薄Wf�ｸｮCSVﾖﾒ�1,100.00 鮒�飛����0.00 ��������������12600 凵fMCIATRA.D00 

12 ��UE"���5TD��Z,500.00 ��經������0.00 ��ﾃC3������#�������180000 � 

13 鉄��ﾔﾂﾅF鵡f�6���&ﾆV贍W妨'R�12.300.00 途ﾃ�������0.00 途ﾃs������涛#S�����850000 剪ｲMANYAGROVETnDOO 

14 �#S�ﾘ+RﾅF兌�6���&ﾆV贍W忘�R�10.500.00 迭ﾃ#S�����7,500.00 澱紊������途ﾃ�������5,650.00 冩MANVAGROV岳T･DOO 



15 ��enmeyeⅢ8,400.00 �4･600･00与･250･003′7与0●00580000495000 劔��

16 �#S�ﾚ5F鵡f�6���&ﾆV贍W坊ﾒ�湯ﾃ�������4,500.00 �����R��S�����都�����ScS������

17 �9�ｦｶﾆV觚�Xｬ��ﾂ�90 鼎2ﾃ#������18,000.00 ������づ3������淵B緜�����｣SS�������

18 鵡f�&6��ｶ庸WF��6�6V6�ﾖ�ﾗWg��7FV��%3#3"���づ�������0.00 ������0.00 �����000 ��

19 妨�頽GfWFS�g��ﾖﾒ��2縱S�����2,000.00 ������3,650.00 ������375000 ��

20 �7F�ｶﾆV��&�6��S��ﾖﾇ6���6W���覆繝������1,500.00 ������Z.460.00 �#33����400000 ��

21 �7F�ｶﾆVﾖ&�f����ﾒ�6���6W���釘ﾃ�������2,ZOO.00 覆ﾃsc�����2,860.00 �#������576000 �$ﾔ�蜚�u$�ｧ�$D��

Z2 磐鵡&�6ｶ��6ｶ�7F�ｶﾆ���ﾂ觀FﾖVﾖ�6R���"ﾃS������0.00 ������880.00 塔�S���000 �+$ｴTd�tD��

23 埜&ﾆV贍�ｦW(��ﾂ踐ｶ�&ﾆ�3��ﾖﾂ��2ﾃ�������2,200.00 �2ﾅ､�����2.880.00 淵田����274000 ��

24 埜&ﾉ�9+&�ｦW'W6ｶ��00ml ��經������950.00 ��ﾃ�������1.250.00 ��CS����137000 �+$ﾔ�蜚�u$�UI+$D��

Z5 埜&ﾆV贍�ｦW(��&��&ﾆ���ﾖﾂ�唐ﾃ�������6,000.00 ������7,480.00 都������708000 啜ﾔ�蜚�yJT�jEI9ｴD��

26 磐V遘W&��柳�ﾂ���ﾃ#������1,040.00 ��ﾃ�#�����2.272.00 �#������124000 ��ﾂtﾔ�蜚�u$�+ﾕI-ﾄD��

Z7 免�&�&�F�&密6ｶ���ｶ�6����2ﾃ�������350.00 田C�����560.00 鉄�����56000 ��ﾄﾔ�蜚�u$�UB$D��

28 犯�&�&�F�&密6ｶ�R�Oml �2��������500.00 田S�����560.00 田�����63000 ��

Z9 犯�&�&�F�&密6ｶ���6�#��ﾖﾂ��2ﾃ�������600.00 涛������750.00 ���3����89000 紋ﾔ�蜚�u&�UH鰆F��

30 �+V�&�&�F�&密6ｶ�V����S��ﾖﾂ��2ﾃ�������800.00 ��ﾃ#������1,030.00 ��C�����126000 豫��蜚�u$�UI+$D��

31 埜�'WfWFS�c�ﾖﾒ�nik16mm ��Rﾃ�������2,500.00 ������4,750.00 �����350000 ��

32 �*#�V贍�忙&ﾆ�ﾖ����ﾃS������920.00 ��ﾃ�������750.00 ���c����103000 ��

33 ��田������440.00 塔C�����788.00 涛C����62000 ��ｴﾔ��<��u$�UB$D�2�

34 埜&ﾆV贍�ｦZ#����� 唐ﾃ�������2,700.00 ������3,050.00 �3������322000 ��

35 濃#�V贍�忙##���ﾖﾂ���ﾃc������1,220.00 ������1,110.00 ���C����118600 池tｸ+ﾔd�+$D��

36 ����ﾃS������0.00 ������695.00 �����000 ��

37 �6免匁F�&w&�GV�9�2���ﾃ�������340.00 鼎������568.00 都�#���31000 �$ﾔ4��I'�腱��

38 ��湯ﾃ�������0.00 ������1,806.00 �����000 ��

39 �6�V�ﾆ�&�&�F�&密2� ��ﾃ�������300.00 鼎������374.00 鼎s����46000 ��

40 �7F�ｶﾆV譏�⑦���,duzina150-200mm, �1,200.00 �3#�����500.00 田C�����000 鼎C����”MCIATRAnDOO 

41 ����ﾃイ�����580.00 都#�����938.00 涛#����56000 �$ﾖ8+T�Hｶ9+$D��

4Z �4�FW7GGV&W042x200mm,200ml 兒4,000.00 ������0.00 澱ﾃ塔�����000 ���#S���� 

43 ��ithground ��づ�������0.00 ������0.00 �����968000 �,ﾄﾔ4��E$�+$D��

44 霧庸WFWｦ�7�Vｸ墮�ﾇF�Xﾌ'"ﾇ7F�ｲ坊覲ﾂ���ﾘｽ��唐ﾃ33�����0.00 ������1.980.00 �����270000 ��

45 霧庸WFWｦ�7�VｷG&���WF�"豺f�&6覲ﾂ���ﾖﾒ���rﾃ#Sb����0.00 ������18,996.00 �����990000 �$ﾔ4ﾄ�E$�$D��

46 �7F�e�V��e�V遘Z&�ﾃ����ﾖﾂ���ﾃゴ"����2,400.00 亦縱������2.116.00 �#イ����118800 紋ﾔ4ﾄ�E$�腑��

47 ��ml �2ﾃ�������2,400.00 ������3,558.00 �����279800 �+$ﾔ�蜚�5$�+ﾕB$D��

48 坊�*ｶ�����ﾔﾂﾆ&�'6免霧�ﾖ�7F�ｶﾆ��澱ﾃ�������1,020.00 ��ﾃ#c�����1,122.00 ��sS����129000 �,ﾄﾔ�蜚�u$�UI+$D��

49 �6�6�#���ﾔﾂ�&�'6免霧�F踟7F�ｶﾆ���2ﾃ#������660,00 ��ﾃC������840.00 ��������103000 ��

50 尾FﾖVﾖ�7VBﾃ���白ﾃC3�����780.00 ��ﾃs������1.634.00 ����c���172000 ���

51 尾IJvVﾖ�7VBﾅ､�� ��ﾃs�B����500.00 塔������748.00 �����89000' 墜ﾔ�蜚�u$�UDD��

52 ��mm aciiu �"��������3,900.00 ������3.200.00 ������900.00 ��



53 �5D�ｴﾉ�t��疋��ﾉ�ﾓ7�%6�ﾒ��1.400.00 田S�����0.00 ��S������000 �������� 

54 �&�(ｨ薀��UD��#Vﾖﾇ���Z8+TUER�6��ﾖVFｧW6��f匁�ﾇFXｿF�6ﾆ�f猛��7,700.00 釘縱������0.00 迭ﾃ3s�����0.00 ������0 

R 与5m 儚ETAAUTOM.10mlpoPBししETU.sa edjuslavinom,くenonsiavina �7.701.00 釘ﾃc������0.00 迭ﾃ##ゅ���000 ����� 

56 ��peta,trbu§asta,1ml �1,900.00 都������500.00 �3コ����0.00 �3迭����0 

57 ����WF�ﾇG&'SV�2�天ﾖﾂ�660.00 鉄C�����0.00 鉄�r����000 鼎Cs��� 

58 �7H靑ｶﾆV��ﾖV颱gZ&�ﾃ#S�ﾖﾂ��1,000.00 �#������360.00 鼎c偵���0.00 �#������”MCIATRA“DOO 

59 背&�GV�6�觚���WFR��ﾖ���750.00 �#3R����450.00 �#sR����0.00 �#������ 

60 輩}fGV�6�觚���WFRﾃ&ﾖﾂ��300.00 涛B����180.00 ���b����0.00 ��#����� 

61 配&�GV�6�觚���WFRﾃVﾖﾂ��300.00 ��������190.00 ��C�����0.00 ��#����･MANYAGROVET'DOO 

62 �#C�s�c3�bﾇ&���ｽ��ｸ�ｸ�"�遊襷柳冶+TGZ&���36,000.00 ������0.00 途ﾃ3CR����19500.00 ��������� 

63 �2�vakzaodvajanje,1000調l,PTF日 vina �1Z,500.00 澱��������0.00 唐ﾃ�������0.00 塔������着MANYAGROVET調DOO 

64 �7F�ｶﾆV譁ﾆWf�ｷ�鉄�ﾖﾒﾆｷ&�Fｶ�6Wb��3,000.00 田������0.00 涛#�����000 鉄s���� 

65 �7F��&V��ﾖV遘W&�ﾃ����1,500.00 ��ﾃ#������850.00 ��ﾃ�Sゅ���000 鉄鼎���調McIAT議･Doo 

66 淵3�S##rﾓ�+ﾔ�GW&�鑾�ﾆ�&�gF�<��&�FﾆW2ﾇv友�6��66���6宥迭ﾃ���ﾔﾂﾂ�&ﾇVU��69e�v6���&G���6諄ﾘﾆ誡��15,000.00 �2�#������0.00 �2�3湯����1174800 田C#���� 

67 埜�'WfWFRﾆｶ�W6覲ﾇ7FW&免覲ﾂﾂ��12.000.00 ������0.00 唐ﾃ�sR����0.00 途ﾃcS�����"MCLATRA"DOO 



Obrazlozenje

Naruiilac je dana 28.02.2020. godine, doneo odluku, broj 0601-1/6-8, o pokretanju

postupka predmetne javne nabavke i Re§enjem, broj 0601-1/6-9 od 28.02.2020. godine,

obrazovao Komisiju za javnu nabavku,

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 30.4.2020. godine, Komisija je

pristupila stru�踐｢��6V謦���VF����6�inila odgovarajuci Izve§taj, broj 0601-1/6-34 od 20.5.2020.

godine, u kome je konstatovala:

1.U otvorenom postupku javne nabavke dobara - Materijal za obrazovan].e i nauku -

potro§n=aboratorijski materija= pribor - Stakleni laboratorijski pribor, po partijama, za

potrebe Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�33s������ﾆ�&�&�F�&密6ｶ陳��v岬V�6ｶ���

farmaceutski predmeti od stakla, 33793000 proizvodi od stakla za laboratorijske namene,

38437000 laboratorijske pipete i pribor′ p｢ocenjene vrednosti 389.714,00 dinara, bez

ura�V��F����&Wｦ�����F��GR�g&VF踟7Bﾂ������揚R�ｦ����蹂��讎R���VF�ﾂ�'&���c��ﾓ��ﾓ����

04.3.2020. godine′ k〇両e･ sa Konkursnom dokumen亡acijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i
saituNarucloca,rrirodno-matemati�ｶ貿�ｷVﾇFWGT踟f�6�GRﾇW�&���6�踐ﾗ&�W�&�&�f柳ｦRﾂ�ｶ��&ﾆ��gj&VﾖV覲ﾉu�'�WFﾈ8ﾖ�VF�ﾆ友��

Redni b｢oj 豫:&���ｶ�蒙ｦR���VF�哥�fVFV���Nazivili§ifraponuda���Datum1!asprijema 

1. ��c��ﾓ��ﾓ#"�D○○′′MANYAGROV各丁′′,Beog｢ad,Ruzveltova4与 ��ゅ2�#�#�躊�"ﾃS��

2. ��c��ﾓ��ﾓ#2�D○○′′いBORA丁O剛A'',NoviSad,主itnit｢g11 ��ゅ2ﾃ#�#�躊�2ﾃ���

3. ��c��ﾓ��ﾓ#R�D○○'′supERいB′′′NoviBeog｢ad,M=utina ��售2�#�#�躊�津���

M=ankovi`a2与 

4. ��c��ﾓ��ﾓ#r�DOO``KEFO",Beograd,Ba�ｶ�ﾇR�29.4.2020.u10,55 

5. ��c��ﾓ��ﾓ#��DOO’`MC-LATRA'’,Zemun,Hercegova�ｶ�2�29.4.2020.u12,38 

2･ Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda.

3. Op§ti podaci o podnetim ponudama, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda:

1)8○○j pod kojim je ponuda重avedena: 0601-宣l6-22

Naziv ili §ifra ponuda��｢�D����ﾔ�蜥��u$�UBx�bﾂ�&V�&�Bﾂ�'WｧfVﾇF���CP

Ponuda�ｦR�F�7F�f薬����V讎V覲ﾂ�����6�覲����W&V覲��V��F�｠

1) Ob｢azac ponude sa st｢uktu｢om Gene (Ob｢azac 1);

2) ｣edna kopija popunjene tabele - P｢iloga 8 konku｢sne dokumenta｡je u e-ekt｢onskom obliku,

naCD;

3) Obrazac troskova pripreme ponude (Obrazac 2)bez iskazanih tro§kova;

4) Ob｢azac izjave o nezavisnoj pon∪di (Ob｢azac 3);

5) Obrazac izjave ponuda������7�V讎V踟7F��W6ﾆ���ｦ��Pe56e u postupku (Obrazac 4);

6) Obrazac meni�踐r��ﾆ���enja (Obrazac 6) i sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude

(finansijska ga｢ancija);

7) Model ugovo｢a.

Ponuda! je takode dostavio:

-Re§enje APR o upisu ponuda���R�&Vv�7F�"���VF�f�ﾗ�&�V������F�ｶ�ﾀ



-1zj.ava o ispunjavanju uslova iz ZJN, sa upucivanj.em na internet stranicu za proveru podataka,

-1zvod sa sajta NBS-pretrazivanje duznika u prinudnoj naplati,

-Dve potv｢de/｢e俺｢ence,

-Dekla｢acija kompa両je Yancheng ｣ingwei, ｣iangsu, China,

-Data sheetove (Specifikacije/Izvode iz kataioga〉.

2)寄｢oj pod kojim je ponuda曇avedeha: 0601-1l6-23

Naziv ili §ifra ponuda��｢�D���tﾄ�$�$�D�$筈��つ�踟f��6�Bﾂ�ｦ友謦�G&r���

Ponuda�ｦR�F�7F�f薬����V讎V覲ﾂ�����6�覲����W&V覲��Patom:

1) Ob｢azac ponude sa st｢uktu｢om Gene (Ob｢azac 1);

2) ｣edna kopija popunjene tabele - P｢i~oga 8 konku｢sne dokumentacije u e-ekt｢onskom obliku,

naCD;

3) Obrazac troskova pripreme ponude (Obrazac 2)bez iskazanih troskova;

4) Ob｢azac izjave o nezavisnoj po…di (Ob｢a乙ac 3);

5) Obrazac izjave ponuda������7�V讎V踟7F��W6ﾆ���ｦ��Pe5Ce u postupku (Obrazac 4);

6) Obrazac meni�踐r��ﾆ�0enja (Obrazac 6) i sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude

(fina=sijska ga｢ancija);

7) Model ugovo｢a.

Ponuda! je takode dostavio:

-Obavestenje i ugovor sa Tehnolo§kim fakultetom iz Novog Sada,

-Izvod iz APR o ｢egist｢aciji p｢iv｢ednog subjekta,

-OP obrazac za lica ovias�V���ｦ��ｦ�7GW��譴覲ﾀ

-Resenje APR o upisu ponuda���R�&Vv�7F�"���VF�V�ﾀ

-Data sheetove (Specifikacije/izvode iz kataloga).

3)寄｢oj pod kojim je ponuda zavedeha: 0601-1l6-25

Naziv ili §ifra ponuda��｢�D����7W�U$ﾄ�"x�bﾂ�踟f��&V�&�Bﾂ�ﾖ棉WF匁��ﾖ免�豸�紳 25

Ponuda�ｦR�F�7F�f薬����V讎V覲ﾂ�����6�覲����W&V覲��Patom:

1) Obrazac ponude sa st｢uktu｢om Gene (Ob｢azac 1);

2) ｣edna kopija popunjene tabele - P｢iioga 8 konku｢sne dokumentacije u elekt｢onskom obliku,

naCD;

3) Obrazac tro;kova pripreme ponude (Obrazac 2) bez iskazanih troskova;

4) Ob｢azac izjave o nezavisnoj ponudi (Ob｢azac 3);

5) Obrazac izjave ponuda������7�V讎V踟7F��W6ﾆ���ｦ��Pes�R�R���7GW�ｷR��'&�ｦ�2�B堂

6) Obrazac meni!nog ovias6enja (Obrazac 6) i sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude

(finansijska ga｢ancija);

7) Model ugovo｢a.

Ponuda�ｦR�F�ｶ�R�F�7F�f訳｠

-lzjavu o ispunjavanju uslova iz ilana 75. i 76. i posedovanj.a dokaza iz�ﾆ����sr��､､篦�ｶ�����F�

se nalazi u Registru ponuda�����"ﾂ�6��W�Pivanj.em na internet stranice za proveru podataka,

-Izjavu o postovanju obaveza iz propisa o za;titi na radu, zaposljavanj.u, za§titi Zivotne

sredine, da nema izreienu meru zabrane obavljanja delatnosti, da poseduje sertifikate i da

obaveze izv庵ava u skladu sa vaze�猛��&���6蒙����ｦ�⑦Wf蒙��7F�襷�&F�ﾀ

-1zvod iz APR o registrovanim podacima iz Registra ponuda6a,

-Resenje APR o upisu ponuda!a u Registar ponuda��ﾀ

-鵬enje Minista｢stva zd｢avija o dozvoii obav-janja p｢ometa =a ve-ike medicinskih s｢edstava,

-Resenje Ministarstva za§tite Zivotne sredine o produzenju Dozvo-e za obavlj.anje delatnosti

p｢ometa na｢o萌○ ○pasnih hemika=ja,

-Dozvolu Ministarstva energetike, razvoja i zastite Zivotne sredine za obavljanje delatnosti

p｢ometa na｢o萌○ ○pasnih hemika=ja,

-Se｢tifikat ISO 9001:2015,

-Se面fikat lso 14001:2015,

-Se両部at BS OHSAS 18001:2007,



ーizjavu o fina=sijskom kapacitetu i b｢oju da=a neiikvidnosti,

-1zvod sa sajta NBS-pretrazivanje duznika u prinudnoj naplati,

-｣ednu potv｢du/｢efe｢encu,

-Data sheetove (Specifikacije/Izvode iz kataioga〉.

4)Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-2/6-27

Naziv ili §ifra ponuda6a: DOO�ｴTd�eograd, Backa lu

Ponuda�ｦR�F�7F�f薬����V讎V覲ﾂ�����6�覲����W&V覲��TV�F�｠

1) Obrazac ponude sa struk血rom Gene (Obrazac 1);

2〕 Jedna kopija popunjene tabele - Priloga 8 kon血rsne dokumentacije u elektronskom

obliku, na CD;

3) Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi (Obrazac 3〕;

4) Obrazac iz]’ave ponuda6a o ispunjenosti uslova za u�X��6R�R���7GW�ｷR��'&�ｦ�2�B堂

5) Obrazac meniEnog ovla§Cenja (Obrazac 6) i sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude

(角nansijska garancija);

6) Model ugovo｢a.

Ponuda�ｦR�F�ｶ�R�F�7F�f訳｠

-Izjaun da je ponudai registrovan u Registru ponuda���ｶ����"�6��W�Pivanjem na

intemet st｢anicu za p｢overu podataka,

-Re§enje APR o upisu ponuda5a u Registar ponuda6a,

-Re§en].e Ministarstva zdravlja o dozvoli obavljanja prometa na veliko lekova,

medidns貼h sredstava i polaznih sups亡anci,

-Ser珊kat ISO 9001:2015,

一Izjavu o likvidnos旬

-Izvod sa sajta NBS-pretrazivanje duznika u prinudnoj naplati,

-Jednu potvrdu/referencu,

-Data sheetove (Speci批acije/Izvode iz kataloga).

5)甘｢oj pod kojim je ponuda輪vedena: 0601-宣l6-28

Naziv ili §ifra ponuda!a: DOO ``MC-LATRA’', Zemun, Hercegovaika 3

Ponudaije dostavio popunjene, potpisane i overene pe��F�｠

1) Ob｢azac ponude sa st｢uktu｢om Gene (Ob｢azac 1〉;

2) ｣edna kopija popunjene tabeie - P｢iioga 8 ko=ku｢sne dokumentacije u elekt｢onskom obiiku,

naCD;

3) Obrazac troskova pripreme ponude (Obrazac 2)bez iskazanih tro§kova;

4) Ob｢azac izjave o nezavisnoj ponudi (Ob｢a乙ac 3〉;

5) Obrazac izjave ponuda������7�V讎V踟7F��W6ﾆ���ｦ��Pe5Ce u postupku (Obrazac 4);

6) Obrazac meni�踐r��ﾆ�3fV讎���'&�ｦ�2�b����7&VG7Gf���&Wｦ&VFV譴���ｦ���&末ｦ踟7B���VFP

(finansijska ga｢ancija);

7) Modei ugovo｢a.

PonudaE je takode dostavio:

-1zjavu u vezi dokazivanja ispunjenosti obaveznih uslova iz������sR��7F�b����F�ke 1. d. 4. ZJN i

o upisu ponuda���R�&Vv�7F�"���VF�a kod APR, sa upu�庸�讎Vﾒ����也FW&觚B�7G&�譁7R�ｦ�

p｢ove｢u podataka,

-Resenje APR o upisu ponuda���R�&Vv�7F�"���VF���ﾀ

-lzvod sa sajta NBS-pretrazivanje duznika u prinudnoj naplati,

-｣ednu potv｢du/｢efe｢encu,

-Data sheetove (Specifikacije/Izvode iz kataloga).

4. Komisija je, u skladu sa naielnim stavom Republiike komisije (Op§ta sednica od

29.12.2013. godine), koji obavezuje Naru�柳6��F�ﾂ�&W｢��'ｦ�&��F��ﾆ��ｦR���VF�u svojoj ponudi



naveo da li je upisan u Registar ponuda���免��Vｶ�霧��覲�F�7F�f��F��ｦR����7�V讎V踟7F��W6ﾆ���ｦ�

uie§Ce iz ilana 75. stav 1. taika 1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvr§ila proveru u registru

Agencije za privredne regis亡re i regist｢u Narodne banke Srbije′ kao javno dos血pnih podataka,

kojom prilikom nije utvrdila negativnosti, sa aspekta ispunj.enosti obaveznih uslova za uie§�R�P

predme亡nom pos亡upku javne nabavke･ de皿sanih u視nu 7与･ Zakona o 】avnim nabavkama,

odnosno sa aspekta likvidnosti i registracije menica.

与･ Komisija je konstatovala da ponude′ podnete u predmemom pos血p巾nemaju

nedostataka, odnosno da su odgovaraju6e i prihvatljive.

6. Komisija je izvr§ila stru5nu ocenu ponuda i, primenom kriterijuma ,,najniza

ponudena cena''･ utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila:



B｢Oj 疲�ｦ傭�Procenjena ���8ﾗ"���ｶ�蒙ｦW��VF��Z●Rr･podkojimjeponud種 �2飩YWら��ｶ�蒙ｦR�4･D｢.podkojlmje �5･8r.podko"血jeponuda ���TDTｶ�U5R�NAZIVPONUDAchKOME 

乙種vedem;0601･1l6･Z2od �&�fVFXﾈﾆ�｣�c��S��ﾓ#6��ponudaz種vedena;0601･ ���Xﾈﾇｦ�fVFVﾓ｣�c��R�率�fVFV��ｳ�c��S��S#�B�OD田11話NEi鼠AZLOzlzA �4TD�Tﾆ裕廼Tt��"�

18.3.20ZO.u宣z.50 ��ゅ�2�#�#�躊�2����1/6･2Sod19.3.2020.u ���ﾓ#v�#偵B�#�#�躋��#偵B�#�#�躡��"�3��叩I軸OVOOD別事ANiE, 

Ponudab調j:11/20od ���VF�)W�｣｣#��6�Ed�2螢�#���09,10 ���ﾅ52����VF�'&�｣3eｦ��RAOIOBUSTAVL|ENE 

16.3.2020. 疲�･ﾗg��VF�,｣｢�Ponudab○○j:P20･与67宣9 ���VF�'&俥�#�ﾉ�偬H*ｶ���3�紕�#�#���PART-Iた!RAZしOzl 

Nazivponudaぬ: 妊�z��)W�64��D�F��;���ｩ{ﾂ� ��ゅ2�#�#���疲�ｦ揚��VF�,｣｢�ORUSTAVE 

DOO粉MANYAGROV剛､α, �6�B螯友譌F誚ﾆﾂ�Nazivponuda由: 疲�ｦ揚��VF�,｣｢�妊�Z�:Ye�Ie�,ﾂ遖XﾈﾇV篦�

櫨eog軸心Ruzveltova45 ���VH楔��7GW��6�ﾖ�7F�ﾆ踉��Doo�7W�U)e�E�,ﾂﾄ踟f��DOO粉議EFO償, 僣ercegovaEka3 

Ponuda!nastupa �&�-ﾇ7��'VｶS｣�FF����F����Reog調d,Milu筒m �&V�&�Bﾅ&�<f��R����VF�V��7GW���

sa血os(alno. 率�ｶﾆｧTVV讎�Vv��&�� ���VF�6ﾗ7GW����8靑ﾖ�6ﾖﾆ踉��

Rokまspo軸ke:60danaod 疲�6問ﾇ&��匁�ﾙ*����W6ﾆ���Ponudacnastupa ����ﾖ�9�､匁���&��7���ｹ}����F�����

danazaklju!enjaugovora Naeinrok(dinamika)i ��ﾆ�齧讎�ｷ��7��fB鑾倅ﾖ��95ﾂﾂ���&�WV���VF�V�W&�V�CR�samostalno. �&������'VｶS｣�#�H靑����F���ｶﾈ�dX�b�芳���ｦ�ｶﾆｧTVV讎�Vv��&��隰�H��ﾆｶ��

噌l〇両pla(anja:po 芳�ﾖ�F����&岬Vﾖ��7�&�uｶR�p danazakljuEenjaugovora 疲�2�in.rok(dさ血amlka)i ��簓&���ﾈﾆ猪��W6ﾈ�ｩ{ﾇ�ﾆ��ｶ�讎�ｷ��7��f6陳�

isporuci,virmanski,na 貿�ｷGW&R��Naiin.rok(dlnamlka)I 邑6ﾆ��vipla白nja:po 庸蒙��6ｶ呈��&�WV���VF�V�ﾂ�

ra6unponudaia,urokuod �&�f�ｦV讎���VFS｣��F�����usloviplafanja:po 沫7��'V6追f�&ﾖ��6ｶ槌�����

4与danaoddanap正jema 芳����f�&�讎���VF��ispoⅢぐi,Ⅵmanski,na �&�*ｷV���VF�V�ﾇW&�V����讎Vﾖ��7�&�V觀f�ｷGW&R��

ispraunefakture. ��ra5unponudaea,urokuod45d 囘anap巾ema �&�f��FV譁���VFS｣��F����

Rokvakenjaponude:90 柳Fv�&�蹤踐w&���&�ｧf��-篦�45danaoddanaprijemaispr 况nefakture. 柳FF����f�&�讎���VF��

pa直ije 况rednost 芳����F����f�&�讎�� 沫7�}gf觜ｹｶｹ:�&R�&��庸�ｦV讎�ﾅﾖ�VFS｣��� 

ponuda ��+&立f�����+"�Rokv渡en|apo皿de:90dana 囘anaotv己ranja 鵡&�f柳Fv�&�蹤踐w&���

kraEiodgarantnogroka proizvodaぬodnosno血on 没�&��6岬�ﾇ&�WV��ｧPioddana ispo調kedobra. Pospecifikacijiproizvodaiau 芳����F����f�&�讎����VF��ｺ&��柳Fx飯&�隰�z&���ponuda 冪roizvoda��ﾆ�踟6踐ﾖ�&��蓬*ｶｲ�

proizvodaekomgarancijom, raeunaju�柳FF����7��'VｶR�F�*&�����ff霧�(�h�fH*�� 冪roizvodaEa,odnosno proizvodackom garancijom,raeumjuciod danalspoⅢkedob調. Posped靴aciji proizvodafa,uzavisnosti odvrstedobra. 决aiunaju6ioddanaisporuke dob｢a. Pospecifikacijiproizvodaぬ.u 

proizvoda!kom garancijom,raEunaju�柳B�F����7��fｶVF�*&�����7�V6貿霧�6ﾆｦ���&�ｧf��{ﾘ7簓Wｦ�f�6踟7F��

1 ��3,500.00 ������0.00 ��縱#�����2,510.00 �4,064.00 噺��W�&枚f�Fｦ庸���&岬V��ｦW��VF��&�ｦﾆ���⑦�V�7�V讎�f����6V&�遖�⑦Wf里�FV�估6W7�V8ｹ霧��ﾆ岬V����VF���ﾔ4ﾄ�E$�$D��立&�ｦﾆ����ｦW��VFV����ﾆV��率ﾖG��ｸ�ｶ6V讎V覲�g&VF踟8ｯ���"KEFO“DOO 

2 ��3.000.00 ������I,400.00 ��貳V����15,300.00 �2,886.00 噺��W�ﾘ&㌶�ｺ沫f���&岬V��妨��VF��&�ｦﾆ���⑦�V�7�V讎�f����6V&�遖�⑦Wf里�FV�估6W7�V6貿霧�6岬V����VF�ｺ4ｴTb�<�D�里�&�ｦﾆ���⑦�W��VFV���6V��率��G�&�6V讎V覲�g&VF踟7F停�”RABORATORI|A”DOO 



3 ���2經������0.00 ������2,090.00 �2ﾃs3�����5,764.00 噺��W��6㌶��庸���&岬V��ｦW��VF��&�ｦﾆ��*ｸ*ﾖ�V����V讎�f����6V&�遖�飲�Wf里�FV��*ｶｶW7�V6貿霧�6岬V����VF�+$ﾔ9e�E$�椄D��立&�ｦﾆ���⑦�V�7�V讎�f����6V&�遞+6⑦Wf里�FV�之ｶW7�V6貿霧�6岬V����VFV��6V��ｦV率��B��&�6V讎V觜u坊F踟7F停�''K即O調DOO,uskladusa乱 107,stav4i5Z|N 

4 �7F�ｶﾆV��V�V�ﾆw&�GR�sana宣1 鉄������300.00 鼎������374.00 鼎s�����460.00 ��'MANYAGROV最T調DOO 

5 �7F�ｵﾖV��V����ﾆw&�GR�sand,400ml 鼎S�����240.00 �3������246.00 �3s"����384.00 �� 

6 �7F�ｶﾆV��V�6�ﾆw&�GR�sana,250ml 鼎S�����180.00 �#s�����225.00 �3�偵���267.00 �� 

7 �7F�ｶﾆV�������ﾆw&�GR�sana,100ml 都S�����250.00 �3#R����280.00 �3S�����315.00 �� 

8 �7F�ｶﾆV��a!a,gradu �6���ﾃS�ﾖﾂ�390.00 ���R����192.00 ��cゅ���174.00 ��cゅ��� ��

9 �7F�ｶﾆV��f�6�ﾆw&�GV�6���ﾃ%6ﾖﾂ��3������90.00 ��cR����168,00 ��sB����159.00 �� 

10 匁��ﾆ譌7F�ｶﾆV譌7VCS�ﾖﾂﾇ6����貿��譁ﾔVW�������������650.00 ����������1.190.00 ��ﾃ3sR����0.00 噺��W�ｽ�㌶�Fﾆｦ庸R��&岬V觚7W��VFR�ｸ+ﾔh-$D�略&�ｦﾆ��7F��7W��VFV觀6V觀率��B��&�6V讎V觚g&VF踟7F停� 

11 ��Wf�ｶf添u贍ﾒ���ﾃ�������210.00 ������180.00 ������126.00 ��調MCしAT皿れDOO 

12 ���"ﾃS������1.500.00 ������1,430.00 �"��������1,800.00 �� 

13 冰���ﾘ+RﾅF椋黐���&ﾆV贍W帽ub���"�3������7,000.00 ������7.700.00 湯ﾃ#S�����8.goo.00 �� 

14 淵S�ﾚ5F椋u�6���&ﾆV贍W帽ub����經������5.250.00 途經������6.400.00 途��������S,650.00 �� 

15 ����ﾔﾂ薈鵡f�6���&ﾆV贍W妨'R�唐紊������4,600.00 迭�#S�����3,750.00 迭ﾃ�������4,950.00 �� 

16 �#S�ﾔﾂﾅF鵡f�6���&ﾆV贍W妨'R�湯��������4.500.00 ������5,150.00 途ﾃ�������5.650.00 �� 

17 �7F�ｶﾆV觚�WG&��躍VRﾆf涛��鼎2ﾃ#������18,000.00 ������18.300.00 �#Bﾃc������25.500.00 �� 

18 鵡f�&6ﾖｶ庸WF���6V6�ﾖ�ﾗWg��7FR��%3#3"���づ�������0.00 ������0.00 ������0.00 ���8����ｷ6V�'W8��gFｦ�ｦW"�譁ｦW��觚F�譁ｦVF�����VF��� 

19 妨�譌fWFS�g��ﾖﾒ��2ﾃsS�����2.000.00 ������3,650.00 ������3,750.00 �� 

20 �7F�ｶﾆV��&�6��S��ﾖﾇ6���6W���覆ﾃ�������1,500.00 ������2,460.00 �"�33�����4,000.00 柳F&岬V��ｦW��VF�$ﾔ2��%Hｶ8ｺ4D�略&�ｦﾆ����F�W��VFV��6V���率��G�&�6V讎V覲�vVF踟99ｲ� 

21 �7F�ｶﾆV��&�6�����ﾖﾇ6����W���釘ﾃ�������2,200.00 �"ﾃsc�����2,860.00 �"ﾃ�������5.760.00 柳F&岬V��ｦW��VF�+$ﾔ2�ﾄ�E$��Д�立&�ｦﾆ����⑦�W��VFV��6V���率��G�&�6V讎V覲�vVF踟8ｯ�� 

2Z 磐鵡&�6ｶ��6ｶ�7F�ｶ����&VFﾖX墮�6R���"ﾃS������0.00 ������880.00 塔�R����0.00 ��筒KたFO購DOO 



Z3 埜&ﾆV贍�ｦW#6�&��&ﾆ�3��ﾖﾂ�3,000,00 �"ﾃ#������3.200.00 �"ﾃャ�����Z.960.00 覆縱C�����odbijenaieponuda 賀iA8o鵬TOR!lAnDooiz razloga§tojepo皿dena cenai乙nadp調cenjene wednosd ��

Z4 �'&ﾆV贍�ｦW'W6ｶ�&ﾆ�3��ﾖﾂ�i,500.00 涛S�����1.800.00 ��ﾃ#S�����1,450.00 ��ﾃ3s�����odbijenajeponuda "血臼o議TORIJA調DOOiz mzloga5tojeponudena cenaizmdp調⊂eniene vrednosti ��

25 埜&ﾆV贍�ｦW(��&��&ﾆ���ﾖﾂ�8.000.00 澱ﾃ�������0.00 途ﾃC������7,000.00 途�������� ��

Z6 ��1,200.00 ����C�����1.920.00 �"ﾃ#s"����2,800.00 ���#C�����Kaonep轟hvatljive odbijenesuponude n鵬Ro議TOR!iA"DOO, ”SUPERLABnDOO,"I(EFO" izrazloga§tosuponudene ceneiznadprocenjenih vrednos億. ��

27 免�&�&�F�&密6ｶ������6�ﾂ�3,000.00 �3S�����640.00 鉄c�����580.00 鉄c����� ��

28 佇ﾆ&�gF��6ｧ6ｶ�,ｨ*ｶ�ﾆ�,ﾆﾂ�3,000.00 鉄������650.00 鉄c�����690.00 田3����� ��

Z9 犯�&�&�F�ｧ6ｶ�f���#��ﾖﾂ�3,000.00 田������900.00 都S�����1,030.00 塔������ ��

30 犯�&�&�F�&密6ｶ�V�6�S��ﾖﾂ�3,000.00 塔������1.200.00 ��ﾃ�3�����1,410.00 白�#c����� ��

31 埜�'WfWFS�c�ﾖﾒﾇ�&R�譁ｳ�fﾖﾒ�15,000.00 �"ﾃS������0.00 釘ﾃsS�����0.00 �2經������ ��

32 埜&ﾆV贍�ｦZ&ﾆ�ﾖﾂ�1.500.00 燈､����1,100.00 都S�����1,leo.00 ��ﾃ�3����� ��

33 ��600.00 鼎C�ﾃ���840.00 都モ����940.00 田#�����Kaonep巾hva叫jve odbijenesuponude "LABORATORI|A"DOO, "supERLAB”DOO,"KEFO" IzrazlogaStosuponudene ceneizmdprocenjenih wednos寄. ��

34 �+ﾚ&ﾆV贍�ｦZ&ﾆ����8,000.00 �"ﾃs������0.00 �2ﾃ�S�����3.010.00 �2ﾃ##����� ��

35 �+ﾚ&ﾆV贍�ｦW##���ﾖﾂ�1.600.00 ��ﾃ##�����0.00 ��ﾃ�������1.040.00 白ﾃ�ッ���� �+$ｴTf�$F��

36 貿棉G&�6密Rﾃ�#��ﾖﾒ�1,500.00 ������0.00 田迭����0.00 ������Kaohep正hva叫iva odbljenajeponuda razloga§toneispunjava posebanzahteviz tehni取especi帥a⊂ijei pos血pakseobustavliai2 razlogaStonijepodnetani jednap軸hva叩vさ ponuda ��

37 �6免匁F�&y}fGV�6���I,000.00 �3C�����480.00 鉄cゅ���702.00 �3������ ��dﾔ4ﾄ�E$�腑��



38 ��9,000.00 ������0.00 ��ﾃ��b����0.00 ������Kaohep｢ihvatljiva odbijenajeponuda razloga3toneispuniava posebanzahteviz tehniikespecifikacijei postupakseobustavljaiz razlogaStonijepodnetani jednap｢寄hvatljiva ponuda ��

39 �6����ﾆ�&�&�F�&密6ｶ��1,000.00 �3������400.00 �3sB����470.00 鼎c����� ��

40 �7F�ｶﾆV譏�⑦��澱ﾆGS&匁��S�ﾓ#��ﾖﾒﾂ��&X�&ｳVﾖﾒ�1,200.00 �3#�����500.00 田C�����0.00 鼎C�����Kaonep高hva也jiva odbijenajeponuda ｢azloga3toneispunjava posebanzahtevi2 teh巾胤espec縞kadje ��

41 ��1,840.00 鉄������7ZO.00 涛3ゅ���920.00 鉄c�����Kaonep巾hva廿jlva odbijenajeponuda razloga§toneispunjava posebanzahteviz tehnickespecifikacije �+$ﾖ4��I'�+$D��

42 �4�FW7GGV&W042x200mm,200ml 淵Bﾃ�������0.00 ������6,980.00 ������11,250.00 �� 

43 妊ｸ+S#���&6�FV�6Z'v友�&�襭�18,000.00 ������0.00 ������0.00 湯ﾃc������ �,ﾄﾔ8+T�Hﾌｩ+$F��

44 霧庸WFWｦ�7�VｷG&���WF�"�7F�ｶﾆV覲ﾂ���+&ﾒ�8,331.00 ������0.00 ��纉������0.00 �"縱������ ��

45 凛ｧfWFWｦ�7�Y��&�-�4蒙WF�"ﾆｷf�&6覲ﾂ���+&ﾒ�17.256.00 ������0.00 ��づ涛b����0.00 湯ﾃ�������odbijemjeponuda razloga§tojeponudena cenaiznadp｢ocenjene vrednos亀 �$ﾔ4ﾄ�E$�$D��

46 �7F�ｶ坊��ﾖV遘Y:ﾂ�����ﾖﾂ�1.852.00 �"ﾃC������1.700.00 �"ﾃ��b����2.840.00 ����モ����Kaonephhvatljive odbijenesuponude mMANYAGROVETDOO, "KEFO"DOOizrazlogaSto suponudeneceneiznad p｢ocenjenihⅥednos債 ��ﾄﾔ8+T�E$�腱��

47 �9=I66V��ﾖV遘W&��#���ﾖﾂ�3,000,00 �"紊������0.00 �2經Sゅ���0.00 �"縱唐����odbijenajeponuda razloga§tojeponudena cenaiznadp｢ocenjene vrednosd ��

48 坊����ﾆ��ﾂﾆ&�'6免霧�F踟7F�ｶﾆ��6,000.00 ��ﾃ�#�����1,260.00 ��ﾃ�%｢����1,758.00 ��ﾅ｣������ ��

49 �6����#���ﾔﾂﾆ&�'6免霧�F踟7F�ｶﾆ��3,ZOO.00 田c�����1,400.00 塔C�����1,080.00 ��ﾃ�3����� ��



0 50 芳ﾖVﾖ�7VB������ﾃC3�����780.00 ��ﾃs������1,634.00 748.00 白纉�b����1.720.00 890.00 柳F&末V觚7R���VFR(+T��ﾄ�$�D�$��+"�D�ﾈ�u5U�U$��(�Г��ﾂ���Hﾌｨ,ﾄD��7&�ｦﾆ����⑦�7W��VFV觀6V覲�率��G��ｸ�ｶ6V譁V譁��vVF踟8ｩｲ��調MANYAGROVET観DOO "MANYAGROVETDOO 

Odmemlsud200 ��170400 鉄�����800.00 �0.00 � ��
51 52 �+TUd�ｴETt�8+ﾕdピ�ﾖﾒ�ｷf�蹤友�F庸謦ﾈ荐''ｧSfﾇG&�6密R��"�������� ��320000 ������900.00 噺��W�ﾘﾆ㌶�$�fR��&岬V觚7W��VFR�$ﾔ�蜚�u$�UDD���&�ｦﾆ��7F�7W��VFV覲�6V觀率��G�&�6V譁V覲�vVF踟8ｵF�+$ﾔ965E$�+"�D�立&�ｦﾆ���F�R��7�V讎�f���6V&�遖�⑦Wb�立FV�之ｶW7�V6貿霧�6岬V����6ﾗ��ｷ6V�'W7F�fﾆｦ�里�&�ｦﾆ���⑦�岬W��觚F�謦�ｦVF���'F枚f�Fﾆｦ庸����VF�� 

53 �6ﾔｸ+TT譏����ﾈ�ｳ8uﾓ#S�ﾈﾆﾒ���ﾃC������3.900.00 ������150000 ������1.100.00 柳F&末V��ｦW��VH霻�&�ｦﾆ���⑦�W��VFV���6V��率ﾖG�&�6V譁X.ｦR�g&VF踟8ﾜ"� 

54 �8ﾔ�$UD��UD��#Vﾖﾇ���X+X+TUER�6��ﾖVFｧW6ﾆ�f匁�ﾇFX蹤�6��fﾖ��途ﾃs������650.00 ������537000 ������0.00 ��"MANYAGROVETDOO 

55 塔�$UD��UD���ﾖVF邑6ﾆ�f匁�ﾂ�mlpoPたししETU.sa onslavina 途ﾃs������4,700.00 �����������S������522800 �����������0.00 �� 

ietatrbu§asta1ml �190000 釘ﾃc������s�������3コ�����3迭���� ��
56 57 58 ����ﾂ����WF�ﾇG&'WF�7F�ﾃ#Vﾖﾂ�田c����� ��507.00 469.00 ������447.00 280.00 噺��W�ｽ�㌶�9ｶ沫f���&岬V��ｦW��VF�$ﾔ2�ﾄ�E$��Д�立&�ｦﾆ����⑦�V�7�V譁�f���6V&���ｦ�⑦Wf立FV�坊ｶR�W�V6貿霧�6岬R�nsupERIAB"DOO 

Staklenamenzura,250ml I �1.000.00 750.00 鉄C����#�����#3S��o0･00 o360･00 0450･00 018000 �0.00 0.00 0.00 0.00 � 紋ﾔ4ﾄ�E$��Д��

275.00 兒80.00 刮ｭMANYAGROVET調DOO 

59 牌ﾖGVﾇ6�.ｦW���WFRﾃ�ﾒ����940 �116.00 �120.00 剪ｲMANYAGROVET"DOO 

60 配&�GV�6�觚���WFR�&ﾒ�vH�ﾆ妨FSVﾖﾂ��3������3�����1000 �����S���140.00 �120.00 ��録MANYAGRoV日TnDoo 

61 6Z �&�V�6�觚���#C�s�S3�b贍�ｷ2�ﾖﾒ��fﾆ�D&�F�fﾆ�6ｲ�V襯ｦ�鱠GZ&���36,000.00 �� 都3CS��019500.00 �����������Kao寄eprihvatliiva odbijenaj叩onuda･MC lATRA調DOOizmzloga §toneispunjavaposeban zahteviztehnieke spec縞kaciie 

0.0 ���S��0 �� �� 



63 �+VWf�ｷｦ��f�ｦ�譁Rﾃ����ﾖﾂ��DdR�6ﾆ�f匁��1Z,500.00 澱ﾃ�������0.00 唐ﾃ�������0.00 唐ﾃ������� ��

64 �7F��&V譁ﾆWf�ｲ��S�ﾖﾒ貅&���6Wb�3,000,00 田������0.00 燈､����0.00 鉄s����� �+$ﾖ4��I'�,ﾄF��

65 ��1,500.00 ��ﾃ#������850.00 ��ﾃ�Sゅ���0.00 鉄釘���� ��

66 淵3�S##rﾓ�$�GW&�潛aboratory bottles.withcapscapacity5,000mL, bluePPsc｢ewcapandpou轟nghng ��Rﾃ�������3,200.00 ������3.399.00 ���ﾃsCゅ���6,420.00 �� 

67 埜�+'fX�R豸�W6覲ﾇ7FY�6ﾆ覲ﾂ�12,000.00 ������0.00 唐ﾃ�sR����0.00 途ﾃcS����� ��



7. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narucioca u roku

od 3 (tri) dana od dana dono§enja odluke.

poum o p皿vNOM ｣EKu:

Saglasno odredbama�ﾆ�����C停�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ�ｦ�⑦Wb�ｦ��ｦ��⑦宥R��&�f��ﾖ�R�6P

podneti , u ｢oku od 10 (deseo dana od dana objavljivanja ove od!uke na Portalu javnih nabav貼.


